
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 051/2022

Publicada no DOE Nº 21735 em 22/03/2022
Revogada pela portaria nº 075/2024 em: 16/04/2024

Categoria:  Biodiversidade e Unidade de Conservação

Criar a Comissão Técnica, para fins de execução de ações de Regularização Fundiária no Parque Estadual do Acaraí

Portaria nº 051/2022 – IMA de 15.03.2022
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º – Criar a Comissão Técnica, para fins de execução de ações de Regularização Fundiária no
Parque Estadual do Acaraí, composta por:
Bruno Henrique Pesserl – matrícula nº 951.949-1
Pedro de Sá Rodrigues – matrícula nº 350.775-0
Rogério Rodrigues – matrícula nº 900590-0
Maristela Aparecida Silva – matricula nº 365.782-5
Leandro Cittadin – matrícula nº 927.106-6
Art. 2º – A Coordenação ficará sob a responsabilidade de Bruno Henrique Pesserl
Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Daniel Vinicius Netto
Presidente IMA

Revogada pela portaria 075/2024em 16/04/2024

Página: 1 de 1


